MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DICIEMBRE

FONDO

REGISTRO DE LAS APORTACIONES FEDERALES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION BASICA NORMAL
FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES

FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA Y
DE ADULTOS
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS
ESTADOS Y EL D.F.
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
ENTIDADES FEDERATIVAS
REGISTRO DE LOS SUBSIDIOS
FIDEICOMISO PARA LA INFRAESTRUCTURA EN LOS ESTADOS
REGISTRO DE LOS CONVENIOS

CONVENIOS FEDERALES

FECHA REPORTE

PRIMER
TRIMESTRE

OAX2302-0222
-5636
OAX2302-0222
-0403
OAX2302-0222
-0371 OAX230

OAX2303-0226
-9714,
OAX2304-0233
-8826,
OAX2304-0233
-8836

MSJBT-20184-
CAPUFE-001/2
023,
MSJBT-20184-
CAPUFE-002/2
023, OA
31/03/2024

REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP)

EJERCICIO CERRADO

FOLIOS DE CAPTURA

SEGUNDO
TRIMESTRE

OAX240202360
675
OAX240202363
566
OAX240202363
726
OAX240202364

30/06/2024

TERCER
TRIMESTRE

OAX240202378
644
OAX240302414
765
OAX240302419
119
OAX240302419

30/09/2024

CUARTO
TRIMESTRE

0OAX240302431
096
OAX240402480
683
OAX240402498
332
OAX240302433
FIV-001/202
FIV-02-2024
FIV-03/2024
FIV-04/2024

CAPUF-01/24,-
02/24,-03/24-,
04/24,-
05/24,-06/24,-0
7124

31/12/2024

1/1



AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC

’ REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES CAPTURADOS EN EL

BEDTGHAS IR oo s SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT
(SHCP)

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/184/01697/2024 | INFORME | 2024 | 4° TRIMESTRE | ITAG | INFORME TRIMESTRAL DE AVANCE DE GESTION | REGISTRO Y CONTROL DE INFORMES
CAPTURADOS EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS SRFT (SHCP) | 2025-01-21 10:11:58 | MUNICIPIO | 00001000000511130151 |
MSJ850101G57 | MUNICIPIO DE SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCION | Av. 5 de Mayo 281 S/IN CENTRO 68300 |
sindicaturahacendaria2527@gmail.com | 2871443334 | AUTORIDAD | FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ VILLAR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |

089fb7506e46ec385664b11c4cdi6a6ec3f19d8d1759bd0f3a67f19469b455a8d |

FIRMA ELECTRONICA
YyLSfkddXgh2jGwRHOk3rrdhkDuASx8N/IRts1c5Kimb/IDvwzIAzzEtgY +XA6TrMhz0JQelr+Su34fpggAxVgMY 7hLaXHYRFRx5sWY pkfYf49zzglLbElaow4j2cqb25MAnvttmoa
mufE45gdfXD/ccD+UNtSFRRhLKyMhsP1aEvEO+kG2fCPsVTkfXuTsjVnvIFb906vb5c+Fw6 TdC7rxL+UH4QHSI4JYycwGfABGxD+pzmPDh1Ke/H14V1qItFDE87z9TXr+GG

NZI7hgIWCjX+GwJeaQ4VTtSPpuYsX5KpQ7eZ4EOWqrRsxvDSQOD/ux0YhT5EO0K+18V6EYvwURw==

Fecha creacion: 21/01/2025 10:11:58 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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